PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ТюменцевскоГО районА  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.07.2022

	№
	16

с. Вылково
 Об утверждении формы реестра
муниципального имущества

муниципального образования

Вылковский сельсовет                                                                                                                 Тюменцевского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, руководствуясь, приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 "Об утверждении  Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму реестра муниципального имущества  муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном  порядке.

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

 Глава сельсовета                                                                       С.В.Лычегова